
 

 

 
4. melléklet a 16/2016. (VII.2.) önkormányzati rendelethez  

 

KÖZÉPFOKÚ OKTATÁSBAN RÉSZTVEVŐ TANULÓK UTAZÁSI TÁMOGATÁSÁHOZ KAPCSOLÓDÓ IGAZOLÁS 

……………………….. HÓNAPRA 

 

S
o

rs
zá

m
 

Tanuló neve 

Fegyelmi 

büntetése 

(I=igen, 

N=nem) 

Igazolatlan 

mulasztásainak 

száma 

Lakcíme 

(ahonnan a tanuló az 

iskolába utazik)) 

Bérlet bruttó 

ára 

(Ft) 

A bérleten 

megjelölt km 

1 
      

2 
      

3 
      

4 
      

5 
      

6 
      

7 
      

8 
      

9 
      

10 
      

11 
      

12 
      

13 
      

14 
      

15 
      

16 
      

17 
      

18 
      

19 
      

20 
      

21 
      

22 
      

23 
      

24 
      

25 
      

 
Oroszlány, 20 ............................................   .......................................................   

 P.H. Igazgató 


